大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-166B 溝なしベタイケール リブナシ OS-166B
●多面使用が可能なベタイケールです。
●内面を除き、全面加工をしており、肉厚が十分なため
 くるいがありません。
★材質・・・・・FC300
ANGLE PLATE (UNSLOTTED TYPE) Without ribs
●This has wide variation of usage.
●All sides except inside are machined.Enough
   thickness to secure from any distortion.
★Material・・・・・FC300
1/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
溝なしベタイケール リブナシ OS-166B 品番：OS-166B
機械仕上価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
166B-50K 50 × 50 × 50 10,406 4560379757784 0.6
166B-75K 75 × 75 × 75 12,584 4560379757814 1.5
166B-100K 100 × 100 × 100 13,904 4560379757845 2.8
166B-125K 125 × 125 × 125 26,620 4560379757876 4.6
166B-150K 150 × 150 × 150 37,752 4560379757906 6.6
166B-200K 200 × 200 × 200 64,372 4560379757937 15.5
166B-250K 250 × 250 × 250 - 4560379757968 31.5
166B-300K 300 × 300 × 300 - 4560379757999 46
166B-400K 400 × 400 × 400 - 4560379758057 95
166B-500K 500 × 500 × 500 - 4560379758088 185
166B-600K 600 × 600 × 600 - 4560379758118 268
B級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
166B-50B 50 × 50 × 50 19,360 4560379757791 0.6
166B-75B 75 × 75 × 75 23,232 4560379757821 1.5
166B-100B 100 × 100 × 100 31,460 4560379757852 2.8
166B-125B 125 × 125 × 125 48,158 4560379757883 4.6
166B-150B 150 × 150 × 150 59,290 4560379757913 6.6
166B-200B 200 × 200 × 200 93,412 4560379757944 15.5
166B-250B 250 × 250 × 250 - 4560379757975 31.5
166B-300B 300 × 300 × 300 - 4560379758002 46
166B-400B 400 × 400 × 400 - 4560379758064 95
166B-500B 500 × 500 × 500 - 4560379758095 185
166B-600B 600 × 600 × 600 - 4560379758125 268
A級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
166B-50A 50 × 50 × 50 32,912 4560379757807 0.6
166B-75A 75 × 75 × 75 43,560 4560379757838 1.5
166B-100A 100 × 100 × 100 49,126 4560379757869 2.8
166B-125A 125 × 125 × 125 81,312 4560379757890 4.6
166B-150A 150 × 150 × 150 96,800 4560379757920 6.6
166B-200A 200 × 200 × 200 159,720 4560379757951 15.5
166B-250A 250 × 250 × 250 - 4560379757982 31.5
166B-300A 300 × 300 × 300 - 4560379758019 46
2/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
166B-400A 400 × 400 × 400 - 4560379758071 95
166B-500A 500 × 500 × 500 - 4560379758101 185
166B-600A 600 × 600 × 600 - 4560379758132 268
3/3ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)